Si ab Aeliano servum tuum susceptum et aliquamdiu occultatum moxque eo suadente fugae datum probare potes, legis fabiae crimen per te vel actionem ad eam rem propositam, id est servi corrupti, per procuratorem tuum persequi potes. * Ant. A. Aurelio. * <a 213 pp.Vii k.Aug. Antonino A. iiiii et Balbino cons.>

CJ.9.20.3: Imperator Alexander Severus

Ut legis fabiae poena debeatur, in crimen subscriptio et accusatio et sententia necessaria est. *

Alex. A. cornelio. * <a 224 pp.Viii k.Iul.Iuliano et Crispino cons.>

CJ.9.20.4: Imperator Gordianus

Non valet procuratoris sententia, si vicem praesidis non tueatur, qui legi fabiae locum esse pronuntiavit, cum eius legis disceptatio ad praesidis provinciae pertineat notionem. * Gord. A. Paulinae. * <a 239 pp.Iii.Non.Dec. Gordiano A. et Aviola cons.>

CJ.9.20.5: Imperatores Valer., Gallien.

Si fratrem tuum adversarius supprimit, legis eum fabiae, adito praeside provinciae reum debes postulare. * Valer. et Gallien. AA. et Valer. c.Iulianae. * <a 259 pp.Non.Mai Aemiliano et Basso cons.>

CJ.9.20.6: Imperatores Diocletianus, Maximianus

In fuga servum constitutum neque vendere neque donare licet. unde intellegis te in legem incidisse, quae super huiusmodi delictis certam poenam fisco inferendam statuit, exceptis coheredibus et sociis, quibus in divisione communium rerum licitationem de fugitivo servo invicem facere permissum est. ita vero liceat fugitivum vendere, ut tunc venditio valeat, quando ab emptore requisitus fuerit deprehensus. * Diocl. et Maxim. AA. Marcianae. * <a 287 pp.Iii id.Mart.Diocletiano et Maximiano AA. cons.>

CJ.9.20.7pr.: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Quoniam servos a plagiariis alienari ex urbe significas atque ita interdum ingenuos homines eorum scelere asportari solere perscribis, horum delictorum licentiae maiore severitate occurrendum esse decernimus. * Diocl. et Maxim. AA. Maximo pu. * <a 287 D. vi id.Dec. Diocletiano iii et Maximiano AA. cons.>

CJ.9.20.7.1: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Ac propterea si quem in huiusmodi facinore deprehenderit, capite eum plecti non dubitabis, ut poenae genere deterreri ceteri possint, quominus istiusmodi audacia vel servos vel liberos ab urbe abstrahere atque alienare audeant. <a 287 D. vi id.Dec. Diocletiano iii et Maximiano AA. cons.>

CJ.9.20.8: Imperatores Diocletianus, Maximianus

Praeses provinciae discreto prius iure domini intellegat, audiendum sit plagii crimen nec ne. nam si proprietatis tuae mancipium esse constiterit, expirasse criminis intentionem emersa domini luce manifestabit: si vero servum alienum esse constiterit, post disceptatam proprietatis quaestionem et criminis causam audiet. * Diocl. et Maxim. AA. constant. * <a 290 pp.Viii k.Sept. Ispis AA. iiii et iii cons.>